
196

Nº 143, sexta-feira, 28 de julho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 57/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6006756/2022-00. , publicada no D.O.U de 03/07/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de internet de alta velocidade e de telefonia VoIP Novo Edital:
28/07/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl
A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 28/07/2023 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/08/2023, às 14h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 27/07/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6005523/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de realização de
ensaio de estanqueidade na rede de distribuição interna de gás combustível. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 28/07/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00075-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 28/07/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/08/2023
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/07/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000462/2023-00. Eldex Distribuidora de Jornais e Revistas Ltda. CNPJ
10.719.671/0001-60. Fornecimento e distribuição de periódicos. Contrato PE-061/2023. Leis
nº 8.666/1993 e 10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$ 282.519,90.
Vigência: 30 (trinta) meses, a contar de 3/8/2023. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2023NE001215,
emitida em 18/7/2023. Assinatura: 27/7/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Francisco Eldio Fernandes Alexandre,
Representante Legal.


